

Protokół Nr XVIII/2020

z XVIII sesji Rady Gminy Płońsk

odbytej 17 stycznia 2020 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Płońsk
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Gminy Płońsk

Ad.pkt.1

O godz. 10⁰⁵ przewodniczący Rady Gminy Płońsk otworzył XVIII sesję Rady Gminy Płońsk.

Poinformował, że sesja jest nagrywana.

Powitał przybyłych: radnych, sołtysów, wójta, sekretarza, dyrektorów Wydziałów Urzędu Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, komendanta PP Straży Pożarnej, komendanta Komendy Policji i przedstawiciela Stowarzyszenia 'Miodowa'.

Na 15 radnych ustawowego składu Rady na sesję przybyło 14, nieobecna radna Renata Grąbczewska.

Przewodniczący Rady stwierdził kworum. Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad.pkt.2

Protokół z XIV sesji Rady Gminy wyłożony był do wglądu w biurze Rady, uwag nie zgłoszono.

W głosowaniu 14 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujących się” Rada Gminy przyjęła protokół z XIV sesji z dnia 08 stycznia 2020 r.

Ad. pkt. 3

Porządek sesji wraz z projektami uchwał radni otrzymali we właściwym terminie.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy Płońsk.
3. Zgłaszanie i głosowanie wniosków do porządku sesji.
4. Zapytania i interpelacje.
5. Wystąpienia zaproszonych gości.
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania skarbnika gminy.
7. Informacja z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.
8. Wolne wnioski i odpowiedzi.
9. Zamknięcie sesji.

Ad.pkt.4

Nie zgłoszono zapytań.

Ad.pkt.5

Głos zabrał przedstawiciel Stowarzyszenia „Miodowa”, który powiedział, że członkowie Stowarzyszenia i mieszkańcy ulicy Podmiejskiej są w sporze ze Starostwem Płońskim w sprawie wydania pozwolenia na budowę masztu telefonii komórkowej. Podziękował Wójtowi za wsparcie w sprawie sprzeciwu budowy masztu.

Ad.pkt.6

Przewodniczący Rady powiedział, że po śmierci skarbnik Marianny Klimkiewicz należy podjąć uchwałę o powołaniu nowego skarbnika.

Wójt Gminy zwrócił się do Rady o powołanie na stanowisko skarbnika pracownika Wydziału Finansowego Urzędu Gminy dotychczas pełniącej obowiązki skarbnika Agnieszki Wrońskiej, która wyraziła zgodę na pełnienie tego stanowiska. Wójt dodał, że Pani Wrońska spełnia wymogi pełnienia funkcji skarbnika.

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem

Rada Gminy nie wniosła uwag do projektu uchwały.

W głosowaniu jednogłośnie 14 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 gł. „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr XVIII/131/2020 w sprawie powołania skarbnika gminy.

Przewodniczący Rady wręczył Pani Agnieszce Wrońskiej uchwałę o powołaniu na stanowisko skarbnika.

Ad.pkt.7

Wójt złożył informację z realizacji uchwał Rady podjętych na XVII sesji Rady.

Ad.pkt.8

Radny Paweł Pyrzakowski zadał pytanie: „kto płaci za wykonanie przyłącza wodociągowego ?”

Wójt odpowiedział, że Urząd Gminy nie pobiera opłat za wykonanie przyłącza wodociągowego do granicy nieruchomości.

Radny Tomasz Górski powiedział, że już około pół roku wstecz zwracał się do Urzędu Gminy o wyłapanie bezpańskich kilku psów wałęsających się w miejscowości Koziminy Stachowo.

Psy tworzą zagrożenie dla mieszkańców, ponieważ blokują przejazd drogą prowadzącą do poszczególnych posesji. Dotychczas nie ma żadnej reakcji ze strony Urzędu w tej sprawie.

Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska UG. odpowiedział, że reakcja ze strony Urzędu była, ponieważ sytuacja była zgłoszona do lekarza weterynarii, który był w terenie, jednak psów nie odłowił, bo w zgłoszonym miejscu ich nie było.

Radny nie zgodził się z odpowiedzią, ponieważ psy w dalszym ciągu się wałęsają i przebywają w tym samym miejscu.

Przewodniczący Rady zwrócił się do dyrektora o właściwą współpracę z radnym, lekarzem WET w celu załatwienia sprawy.

Ad.pkt.9

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował przybyłym za uczestnictwo.

O godz. 10⁴⁰ zamknął sesję.

Protokół sporządziła:
M. Podlecka

Przewodniczący obrad:
Przewodniczący Rady Gminy
Włodzimierz Kędzik